PORTWEST

C852 - Halat Standard

Colectie: Imbracaminte de lucru generala

Gama: Imbracaminte de Lucru

Material: Kingsmill Polycotton 65% poliester, 35%
bumbac, 245¢g

Pachet exterior: 24

NO
IMAGE
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Informatii despre produs

Pentru inginerie sau de laborator, acest halat superb se va potrivi tuturor
cerintelor de lucru. Halatul are inchiderea ascunsa si se combina cu doua
buzunare inferioare, impreund cu un singur buzunar la piept. Retinere
excelenta a vopselei, aceast halat modern de lucru isi va mentine aspectul

proaspat spalare dupa spalare. Caracteristici

Imbracaminte de Lucru
Colectiile de imbracaminte de lucru oferd o gama de modele si - Tesaturd twill durabila rezistenta la uzura cu retinere excelenta a

culorii

caracteristici potrivite pentru multe utilizari. Tesaturi de cea mai buna
calitate si tehnici de fabricatie au fost folosite pentru a garanta confort si
sigurantd. Testate pentru a rezista la rigorile uzurii obisnuite, fiecare
imbracaminte a fost atent proiectata si fabricatd pentru a asigura o calitate . Partea din fata ascunsa pentru acces usor
optima la cel mai bun pret

. Material durabil care arata la fel spalare dupa spalare

- 3 buzunare mari depozitare

- Doua buzunare posterioare cu clapeta

- Marimi disponibile de la XS la 4XL

- Se poate spdla masina la 60°C
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PORTWEST

C852 - Halat Standard
Cod de comoditate: 6211331000

Organism de testare

Instructiuni de spalare

XA AR w

Carton Dimensions/Weight

Item
C852NVRS
C852NVRM
C852NVRL

C852NVRXL
C852NVRXXL
C852NVRXXXL
C852NVR4XL

Colour

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0495
0.0495
0.0495
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554

EAN13

5036108476084
5036108476077
5036108476060
5036108476091
5036108476107
5036108476114
5036108476053

GTIN/DUN14

15036108962638
15036108962621
15036108962614
15036108962645
15036108962652
15036108962669
15036108962607
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